Municipío de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Gestão, Governança e Desburocratização

PREFEiTUl'<ANOVO
HAMBURGO
(Uln/HlrtO OANOSSA 6ENn;

Of. nO1O-A/3914-SMGGD/DEXP/GH

À Exce1entíssima Senhora
Cristiano Coller
Presidente
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 13 de agosto de 2025

Assunto: Resposta à Indicação n° 2484/2025 Protocolo n° 111220/2025

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador E1iton Ávila, protocolada sob o nO111220/2025, informar que a Diretoria
de Trânsito da Secretaria Municipal de Obras Públicas e Infraestrutura emitiu a Ordem de
Serviço nO44-AG02025 para atendimento da solicitação.

Atenciosamente,

GUST AV DIOGO FINCK
refeito

'0,,1 Vendelino Nunes dos Santos
$.;':',:2ria Municipal de Obras
°ubll~s € Infraestrutura. SMOPI

l,Iatncula: 72~

rI II;R; 111\I( Ir;! lJF\mn H\ IIHI RI,(I

PROTOCOLO
non' JiOOLj/2oZ5 ,IIU3

2 7 A60. 2025

--------------- wwwnovohamburgo.rS.qov,tlr _

Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 9354B-0131 Novo Hamburgo _ RS_ Fone: 51 3097.9400
Contribua com os Fundos Municipais da Criança e Adoiescente e/cu dos Direitos e Cidadania do 'doso.

Doe Sangue. Doe Órgãos, Doe Medula Óssea,SALVE UMA VIDA.